
 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie 

z dnia 09.01.2024 rok 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Biblioteki Centrum Kultury w 

Bodzanowie na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 

organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz 

art. 30 ust. 2 i art.31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się plan finansowy Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie według 

niniejszego zestawienia: 

  

Paragraf Rodzaj wydatku 

Planowane 

wydatki na 2024 

w zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń       1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 



4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

4440 Odpis na ZFŚS 9 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

RAZEM: 390 000,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r. 

 

 

 

     p.o. Dyrektora 

                   Biblioteki Centrum Kultury 

     w Bodzanowie 

         /-/ Danuta Gałczyńska 

 


